ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                                                                                      Página 1 de 1

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

PR
O

TO
C

O
LO

Projeto de Lei
X  Projeto Dec. Legislativo

Projeto de Resolução
Requerimento
Indicação
Moção
Emenda
Substitutivo
Redação Final

N.º 9/2015

AUTOR: vereador  Daniel Honorato da Rosa

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 9/2015

Concede Titulo de Cidadão Juinense ao senhor Adelchi

Francisco Poletto, pelo pioneirismo e serviço prestado ao

município de Juína.

 A Câmara Municipal de Juína aprovou e esta Presidência promulga o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Titulo de Cidadão Juinense ao senhor Adelchi Francisco

Poletto, pelo pioneirismo e serviço prestado ao município de Juína.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, 9 de abril de 2015.

Daniel Honorato da Rosa

Vereador Autor